兵庫県後期高齢者医療広域連合 第3期データヘルス計画(案)に対する パブリックコメント(意見募集)の実施について

兵庫県後期高齢者医療広域連合では、健康診査等の結果やレセプトデータ等の健康・医療情報を活用・分析し、被保険者の健康づくりや疾病予防、重症化予防等につなげる保健事業を実施し、被保険者の健康の保持・増進を目指すために、第3期データヘルス計画(案)を作成しました。

この計画案をあらかじめ公表し、皆様からいただいた意見等も考慮し、計画策定を進めていきます。

お寄せいただいた意見については、その概要と広域連合の考え方を、後日広域連合ホームページで公表することにしています。ただし、個々の意見には直接回答いたしませんので、ご了承ください。

1 意見の募集期間

令和5年12月13日(水)~令和6年1月12日(金)

2 公表する資料

兵庫県後期高齢者医療広域連合 第3期データヘルス計画(案) 兵庫県後期高齢者医療広域連合 第3期データヘルス計画概要版(案)

- 3 公表する資料の閲覧場所
 - (1) 兵庫県後期高齢者医療広域連合 神戸市中央区三宮町1丁目9番1-1201号(センタープラザ12階)
 - (2) 兵庫県内市(区) 町の後期高齢者医療担当課窓口
 - (3) 兵庫県後期高齢者医療広域連合ホームページ https://www.kouiki-hyogo.jp※ただし、(1)、(2) は開庁時間内に限る。
- 4 意見の提出方法

次のいずれかの方法で、募集期間内に文書により提出してください。 電話・口頭での受付はできません。

(1) 郵送による提出

〒650-0021 神戸市中央区三宮町1丁目9番1-1201号 兵庫県後期高齢者医療広域連合 総務課企画財政係(保健事業担当)宛

- (2) FAXによる提出078-326-2744
- (3) 電子メールによる提出

hokenzigyou@kouiki-hyogo.jp

※件名は「意見募集(第3期データヘルス計画)」としてください。 コンピュータウイルスへの感染防止のため、添付ファイルは使用せず、必要事 項をメール本文にテキスト形式で入力してください。

(4) 持参による提出

 $\mp 650 - 0021$

神戸市中央区三宮町1丁目9番1-1201号(センタープラザ12階) 兵庫県後期高齢者医療広域連合 総務課企画財政係(保健事業担当)宛 平日8時45分~12時、13時~17時30分までの間

5 意見の提出に関する注意事項

- (1)提出者の氏名・住所(法人その他の団体の場合は、名称及び所在地及び代表者の 氏名)、連絡先等を記入してください。意見の内容に不明な点があった場合等の連 絡・確認に使用します。氏名・住所・連絡先は公表いたしません。なお、兵庫県 外にお住まいの方で、県内の事業所等に勤務されている方、県内の学校に在学中 の方は、事業所等又は学校の名称及び所在地を記載してください。
- (2) 電話などによる口頭の意見提出の受付及びいただきました意見に対する個別の回答はいたしかねますので、あらかじめご了承ください。
- (3) 意見は日本語で提出してください。

6 個人情報の取扱いについて

- (1)提出いただいた意見は、住所、氏名、個人又は法人等の権利利益を害するおそれのある情報等、公表することが不適切な情報(兵庫県後期高齢者医療広域連合情報公開条例第7条各号に規定する情報)を除いて、ホームページ等で公表させていただきます。
- (2) 個人情報等の取り扱いには十分注意し、個人が特定できるような内容では掲載いたしません。
- (3) 意見、氏名、住所、電子メールアドレス等については、個人情報の保護に関する法律に基づき、他の目的に利用、提供しないとともに、適正に管理します。

7 問い合わせ先

兵庫県後期高齢者医療広域連合 総務課企画財政係 (保健事業担当) 電話 078-940-5501 (平日8時45分から17時30分まで)